
LEKARSKY POSUDEK O
dle vyhl, MZó,9812012 Sb. a vyhl, MZ č.

zpŘnvoTNí způsoBllosTl K pRAct
7gl2)13 Sb., včetně ,,žádosti"

-

z. úeel vydání posudku: pracovnělékařská prohlídka, posouzenízdravotní zpŮsobilosti
zaměstnance k práci pro splnění požadavku § 103 Zákoníku práce

4. ldentifikační O
nazev/ meno a prljmenl:
sídlo/adresa trvalého pobytu:
místo podnikání (pouze FO):

popř razítko

zaměstnavatele

I Datum narození:
PSČ:

5. ldentifikační údaje posuzované osoby
ffi jméno, příjmení a titul:

adresa trvalého pobytu
pracovní zařazení,.
druh práce:

režim práce;

6. Hodnocení zdravotních rizik ve vztahu ke konkrétní práci, včetně miry rizikových faktorŮ
pracovních podmínek vyjádřené kategorií práce

Zaměstnanec pracuje v pracovních podmínkách,
č. 43212003 Sb..

@ednotliWch faktorů v kategorii 2 až 4 dle NV

faktorv pracovních podmínek jsou dle NV č. 212003 Sb, v kategorii 1.

?.Posudkorýá@
@tá-

je zdravotně způsobilá s podmínkou":

je zdravotně nezpůsobilá-
pozbyla dlouhodobě zdravotní způsobilost* _

8. Datum vydání lékařského posudku: }

9. Datum ukončení platnosti lékařského posudku:
10. Termín provedení mimořádné prohlídky fie-li důvod):

11, Poskytovatel pracovnělékařských sIužeb, který vyda! lékařský posudek
úó lÉxnŘr |C. 72071958

adresa sídla/místa podnikánÍ: Horní Lán 1310/10a, 779 oo, OLOMOUC - NOVA UL|CE

razítko
poskytovatele

MUDR KRAČALOVÁ

jméno a příjmení posuzujícího lékaře podpis posuzujícího lékaře

12. PouČení: Protitomuto pracovnělékařskému posudku je možno podat podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb.,
o specifických zdravotnických službách, návrh na jeho přezkoumání. Má-li posuzovaná osoba nebo osoba, které
uplatněním lékařského posudku vznikají práva nebo povinnosti, zato,že lékařskýposudek je nesprávný, mŮŽe do
10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání podat návrh na jeho přezkoumáníposkytovateli, ktený
posudek vydal. Náwh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný úóinek, jestliže z jeho závéru
vyplývá, že posuzovaná osoba je pro úóel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpŮsobilá, zdravotně zpŮsobilá
s podmínkou nebo pozbyla dlouhodobě zdravotní zpŮsobilost. Posuzovaná osoba se mŮŽe vzdát práva na
přezkoumání posudku,

1 3. Prokazatelné předání
převzal dne:

pracovnělékařského posudku :

podpis posuzované osoby
képrohlídkyaposouzenízdravotnízpůsobilostiveyztahukpráci=Body2.aŽpozn.: zadost 0 provedeni pracovnelekarske prohll0ky a posouzenl zdravotnl zput

6. vyplní zaměstnavatel; Lékařský posudek o zdravotní zpŮsobilosti k práci = body 1 .,7 , až 1 1 , dovyplní posuzující lékař;
prohlídce se nevyhotovuje posudek.bod 13. vyplní posuzovaná osoba.; 

- nehodící se škňněte;lo následné a výstupní


